Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________________________

Resposta aos Recursos da Prova Didática - Grupo 1 – CDPT/2019                   Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 43, DE 09 DE JUNHO DE 2021.

Respostas aos Recursos da Prova Didática – GRUPO 1 (CDPT-2019/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD e considerando

o Processo Administrativo n.º 23005.012554/2019-23 e o Edital de Abertura CCS n.º 15/2019 do Concurso Público

para provimentos de cargos efetivos da carreira do Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:

1. DIVULGAR, na forma do ANEXO I, após decorrido o prazo, os resultados das análises e das consolidações das

respostas dos recursos interpostos ou das solicitações referentes à divulgação do Resultado Preliminar da Prova

Didática do GRUPO 1 do CDPT-2019/UFGD.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________________________

Resposta aos Recursos da Prova Didática - Grupo 1 – CDPT/2019                   Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 43, DE 09 DE JUNHO DE 2021.

Respostas aos Recursos da Prova Didática – GRUPO 1 (CDPT-2019/UFGD)

ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS E ÀS SOLICITAÇÕES ENCAMINHADAS (CDPT-2019/UFGD – GRUPO 1)

Área - Faculdade Inscrição Candidato Situação

História e Patrimônio / Estágio
Supervisionado em História - FCH

2019134000275 DANIEL AFONSO DA SILVA* INDEFERIDO

2020134000561 ILSYANE DO ROCIO KMITTA INDEFERIDO

2020134000447 WILIAN CARLOS CIPRIANI BAROM INDEFERIDO

Nutrição Clínica – FCS 2020134000408 PAMELA NAYARA MODESTO
DEFERIDO
PARCIALMENTE

       *Autodeclarado negro (preto/pardo)

http://portal.ufgd.edu.br/